
令和６年８月２９日 
部活動体験・見学に申し込みをされた生徒様・保護者 様 

群馬県立前橋南高等学校 
校 長  原  拡 史 

 
中学生対象「部活動体験・見学」について 

 平素から本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
 ８月３１日（土）に予定されている部活動体験・見学ですが、台風１０号の影響によりすべて中
止とします。尚、下記のように９月１４日（土）に 3 つの部においては部活動体験・見学を実施し
ます。希望する場合は、以下のＵＲＬ、またはＱＲコードより 9 月４日（水）１９時までに申し込
みをお願いします（一度申し込みをされた方も、再度、申し込みをお願いします）。３つの部以外の
部については、スケジュールの都合で実施できないこととなり、申し訳ありません。 

※キャンセルする場合、本校への連絡は不要です。 

１ 部活動体験・見学の実施日 
  令和 6 年 9 月１４日（土） 
 
２ 実施場所、集合時間、その他諸連絡 

 

※ 当日は、下記表の通りお集まりください。 
※ 止むを得ず欠席をする場合、本校への連絡は不要です。 
※ 受付は各集合場所で行います（各部ごとに行います）。 
※ 車での送迎・駐車は「東門」または「正門」を入ったところをご利用ください。 
  職員の指示・誘導があれば、それに従ってください。 
※ 別紙「建物の配置略図」を事前に確認ください。 
※ 駐車場が混み合いますので、周辺の中学生はできる限り自転車の利用をお願いします。 
※ 校内（各集合場所）については、各部の生徒が案内します。 
※ 水筒の持参等、熱中症対策の準備をお願いします。 
※ 近隣の店舗等の駐車場を利用した送迎はご遠慮ください。 
 
３ 申し込みＵＲＬ、ＱＲコード 
  https://forms.gle/dN3RDggdKEUwpogM9  
 
４ その他ご不明な点等あれば、担当者宛ご連絡ください。 

前橋南高等学校（TEL 027-265-2811） 教務主任：勝沼 、係：藤生 

集合場所

（実施場所）

硬式野球部
硬式野球グラウンド
※雨天等の場合は、
第１体育館玄関

9:30 10:00～11:00
野球のできる格好、水筒（飲み物）
※雨天等の場合は、体育館シューズも持参

水球部
前南プール
※雨天時も実施 10:00 10:00～11:00

水着、スイムキャップ、水中眼鏡、
水筒（飲み物）

吹奏楽部
同窓会館
※雨天時も実施 10:00 10:00～11:00

水筒（飲み物）
※楽器を個人で持っていれば、持ってきて
下さい

部活動名 集合時間 体験・見学時間帯 服装、持ち物等


